
#VERW! Datum

Speelronde 28

Vooraf vastgestelde punten 5,00€             Verrassing

% Aanwezig leden 71%

Prijs KLAVERJASSEN ja

Gemiddelde punten 4.417

Plaats 

deze 

week

Plaats 

vorige 

week

Er kunnen nog 13 deelnemers lid 

worden
Aanwezig Beet

Behaalde 

marsen

Totaal 

marsen

Behaalde 

punten

Punten i.v.m. 

afwezigheid Totaal punten

1 1 Fred Tiddens 3 2 40 5.266 135.197

2 2 Sonja Sijbesma 5 3 39 4.840 132.879

3 3 Nico van Schajik 9 3 38 4.820 131.190

4 4 Flip Weseman 5 1 47 4.822 130.051

5 6 Theo Schaap 8 1 43 4.834 127.940

6 5 Saskia van der Zee 1 42 4.010 127.262

7 7 Christel Venverloo 7 3 36 4.421 127.176

8 8 Willem Arendse 9 1 40 4.642 126.755

9 9 Jet Weseman 11 32 4.120 123.699

10 10 Peter Rijkenberg 8 1 36 4.329 123.115

11 12 Marjan Smit 11 2 29 4.284 122.629

12 11 Johan Cana 1 29 4.010 122.417

13 13 Fred van de Rijn 9 2 39 4.010 121.910

14 14 Gerda Moes 12 2 26 4.258 120.449

15 15 Johan Smit 6 2 28 4.843 120.184

16 17 Florus Meering 7 2 29 5.324 118.354

17 20 Annemiek de Boer 6 2 32 4.806 117.488

18 21 Michel van der Burch 5 2 24 5.030 117.471

19 18 Piet Stooker 6 1 24 4.366 117.376

20 16 Winnie Baks 7 1 17 4.090 117.310

21 19 Bram Crama 6 3 24 4.461 117.245

22 22 Willem de Boer 7 26 4.054 115.784

23 23 Rob Flipse 1 15 4.010 114.892

24 24 Henk Odenkerk 10 1 20 4.502 113.506

25 25 Theo van Meerveld 1 14 4.010 111.451

26 26 Dirk Ruisch 1 12 4.010 109.212

27 27 Corrie Krabbendam 1 7 4.010 107.958

28 28 Peter van der Zee 1 8 4.010 105.483

29 29 Ton Kok 1 13 4.010 105.080

30 30 Ton van Eeden 1 6 4.010 103.661

31 31 Peta Mossi 10 1 8 4.702 103.242

42 4.381.248

Punten Marsen

1e plaats 10,00€           5.324 2 Gefeliciteerd!

2e plaats 7,50€             5.266 2 Gefeliciteerd!

Vastgestelde punten 5,00€             ???

Laagste punten 4.010 2 Jammer!

Jet Weseman 78 Jaar

Dirk Ruisch 82 Jaar

De HOOGSTE Boom deze avond is 2102 punten behaald door 

Flip Weseman en Fred Tiddens aan Tafel 4

dinsdag 16 juli 2024

Florus Meering

Fred Tiddens

??????????
Spannend wie er gewonnen 

heeft, kijk volgende week!

Fijne vakantie allemaal!
Zondag 17 november 2024 Koppelklaverjassen.

Locatie Palet

Tijd: 11:00-18:00

Zaal open 09:30 uur

Deelname: €17,50 per koppel.

7

donderdag 11 juli 2024

Fred van de Rijn

Verjaardagen klaverjassers juli

zondag 7 juli 2024

De LAAGSTE Boom deze avond is 1130 punten behaald door 

Willem de Boer en Winnie Baks aan Tafel 4



Klaverjassen

Naam Punten Plaats

Florus Meering 5.324 1

Peta Mossi 4.702 2

Henk Odenkerk 4.502 3

Marjan Smit 4.284 4

Klaverjassen

Naam Punten Plaats

Fred Tiddens 5.266 1

Flip Weseman 4.822 2

Winnie Baks 4.090 3

Willem de Boer 4.054 4

Naam Punten Plaats

Theo Schaap 4.834 1

Nico van Schajik 4.820 2

Gerda Moes 4.258 3

Jet Weseman 4.120 4

Naam Punten Plaats

Michel van der Burch 5.030 1

Annemiek de Boer 4.806 2

Willem Arendse 4.642 3

Peter Rijkenberg 4.329 4

Fred van de Rijn 4.010 5

Naam Punten Plaats

Johan Smit 4.843 1

Sonja Sijbesma 4.840 2

Bram Crama 4.461 3

Christel Venverloo 4.421 4

Piet Stooker 4.366 5

Klaverjassen

Klaverjassen 5e Tafel-indeling

Zie reserve tafel 1 2e Tafel-indeling

Zie reserve tafel 3 4e Tafel-indeling

Reserve

Reserve speler aan tafel 1

Reserve

Reserve speler aan tafel 3

Klaverjassen

Zorg dat u bij binnenkomst wordt aangemeld als aanwezige, soms wordt dit voor u gedaan maar er zijn ook activiteiten dat u dit zelf dient te doen. Indien zich 

een calamiteit voordoet volg dan de instructies van de aanwezige medewerkers, herkenbaar aan hun GELE hesje, zij openen de nooddeur waardoor u dient te 

vluchten. Buiten gekomen dient u naar de verzamelplaats te gaan en daar te blijven. Laat al u spullen liggen, speel niet de held want een mensenleven is meer 

waard. De medewerkers komen, na alles te hebben gecontroleerd, ook naar de verzamelplaats toe en gaan de aanwezige tellen om te controleren of er 

niemand is achter gebleven, ga dus niet direct naar huis!! Het vluchtplan hangt in alle ruimtes dus neem dit voor uzelf door. HET BESTUUR


